РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 октября 2017                        п.Танзыбей                                           № 64-П

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета сельсовета за 9 месяцев 2017 года

      В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 7 Устава Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Танзыбейского сельсовета за 9 месяцев 2017 года по доходам в сумме 7 562 596,50 рублей и по расходам в сумме 7 001 615,55 рублей, согласно приложения.
2. Направить отчет об исполнении бюджета сельсовета в Танзыбейский  сельский Совет депутатов.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».
4.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетени «Вести Танзыбея».
Глава Танзыбейского сельсовета:                                    Н.В.Бычкова